
Pozice č.                                        Počet   

1 15 ks 

 
 

Systém: GEALAN S9000 
Rám:  82,5 mm 
Křídlo:  108 mm BD 
Barva: Bílá 
Těsnění: Černé/Černé 

Kování: Maco 
kř. profil klika  
OS pravé - mikroventilace 
pole  tl. výplň 
1.1 33 CX8.8-16TGI-hF4 44.2+ThFloat Ug=1,0 Rw=42dB 
Zaskl.lišty:  standard 
Vyztužení:  standard 
Odvodnění: dopředu                      
Rozměr:  1150 x  1750 mm  
17x pozink. lišty 30x40mm k venkovním parapetům 
7x vnitřní dřevotřískový parapet TOPSET, barva dub 

2 2 ks 

 
 

Systém: GEALAN S9000 
Rám:  82,5 mm 
Křídlo:  108mm BD 
Barva: Bílá 
Těsnění: Černé/Černé 

Kování: Maco 
kř. profil klika  
OS pravé - mikroventilace 
pole  tl. výplň 
1.1 24 F4-16TGI-TN4 Float-TopN Ug=1,1 
Zaskl.lišty:  standard 
Vyztužení:  standard 
Odvodnění: dopředu                      
Rozměr:  1150 x  1750 mm 

Specifikace pozic  

- okna z 6.komorového profilu GEALAN S9000 – profil zpevněný 

ocelovými pozinkovanými výztuhami, osazený rakouským kováním MACO, 
zasklený izolačním dvojsklem ve složení 4-16-4 Ug 1,1 plněného 

argonem s teplým rámečkem TGI-W. Spárové větrání (mikroventilace) již 

v ceně oken u kování značeného jako OS-mikroventilace.  
 

Součástí každého plastového výrobku (kromě dveří s AL prahem), je 3cm 

vysoký podkladní profil, jehož výška není součástí výše uvedených výrobních 

rozměrů oken.                                        
 
Všechny dveře a okna otevíravé dovnitř jsou znázorněny při pohledu zevnitř, dveře 

otevíravé ven jsou znázorněny při pohledu zvenku.         

 

Vysvětlivky ke kování:                                                   

OS               - otevíravé sklopné okno 

 
 

1 

1750 

  1150 

1 

1750 

  1150 


